COLLOCATVS.

BIBLIOTH. UNIV.

VAVELLONICAE

XIX. 4.

men
Ad
idē
hæ-
NO
bus
ctū
Are-
mis
E-
ittā
no-
qui
ex-
no
oris
ac
ō-
ib9
nia
uil-
as,
em
o-
b9
vi-
bl:
le-
o-
i

~~Włodzisławski Constant, Polakowski~~
~~Episcopus Cracoviensis~~